quavis tenendi; habendi; et possidendi; illisq; quiete et pacifice usquefructu; ac ad usus suos et suorum successorem quovis beneplacitis, libere et effectua- liter convertendi vigore ac more clauis Reformationum facturus et dicturus in Regno Poloniae observari volumus.

Krzemski Leszczynski cedit et statuet.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Capitaneatus Przemysliensis Gnois Andreas Radwan Leszczynski seruis mente et corpore existens, a Terris districtibus iuris iudicialibus suis quibusvis pro- prijs et fempentibus recedens. Presenti vero Acti Capitaneatus Przemysliensis iuris iudicialibus quod actum hunc attinet secum successores, ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plene incorporando ad i subijciendo, palam, libere, publi- ce ac expresse recognouit. Quia ipse suo et Gnois Hedwigis de Zagora Contoris sub Leszczynski, pro suis rati habitione faceret et se presentibus in iuris nomine de omni et integro iure suo infra scripti videlicet, de summa Quingentorum sexaginta florenorum polonica, una cum provisione centum per septem pro tribus annis concernens ab eadem summa pueniens, necnon de medietate vadij Capitaneatus, videlicet de summa sexaginta marcarum polonica, atq; de p d r a l u i t a, Trium marcarum polonica, necnon de v a e l i o summa originali Quingentorum sexaginta florenorum polonica- lium et quidionibus ab eadem summa pueniens correspondenti, et p d r a l u i t a h u o r decem marcarum polonica ob non solutionem p d r a l u i t a Trium marcarum polonica, sibi Recognoscent ad soluendum succubito, q r a g p d r a l u i t a h u o r, ob non solutionem medietatis vadij Capitaneatus Decreta et sub- cubita, et omni iuris vigore, sibi Recognoscenti et p d r a l u i t a Gnois Contori- bus, ex Decretis Tribunalis Regni Lublone fena Quingenta in vigilia festi- mo Sancti Martini Apostoli et euangelista Anno millesimo sexcentesimo sexagesi- mo Tertio proxime p r i t e n t o, q d i n f a u s a inter se Recognoscentem et sup r a s t i- p t a m Gnois Contorem suam ad vna et Nobiles Paulum Danielem Albertum et Dorotheam Virgineam Hoszowicie p r a v e r germanos et Isoren germanos et Gnois Constantini Hoszowicie cum Gnois Theophila Karstka p r o c e s s u filios et filiam, her Bositium Hoszowicie, et Annam Hoszowicie, suorum et p a t r i e n a m Dorotheam Hoszowicie p r u i g e r et alios in p r e s e n t i a s p e c i f i c a t r a t i o n e s o r n i e m i n P r o v i s H o s z o w e x i s t e n t i e m s u p e r i n e q u i t a t i o n e m, s u b i- h i s o b e d i e n t i a m i n t e r d i c t i o n i s, i n v i t a m et fortunas m a e d i n a t i o n e m, r e n d

receptione

bitur, prout se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus
summisq' pecuniarijs quibusvis habitis et habendis, supradictis et notis Petro et
sibi Episcopo suo, euisq' posteris inscribit et obligat presentibus, p[re]s[ent]ibus
D[omi]no Henrico de Edpore p[ro]p[ri]etatem suam legitimam cum personali suiq'
sistentia infra Decemum Duobus septimanarum, ad approband[um] p[er] ip[s]um
Inscriptionem Episcopalem, vel similem suo p[ro]p[ri]o in sepe facta, ad ten
quodam Antiqua Regni Vin perpetuitatis in se habentis, vel in eventu
mortis successores illius adducere, et personaliter statueri, ab eaq' vel eius
successoribus ut p[ri]mo p[re]s[ent]e debite exequantur efficiere, h[ab]it[us] sub Damnis Terrib[us]
simpliciter absq' corporali Juramento tractandis et edicendis p[er] eund[em] Reo
gnoscentem sive euis posteris supradictis et notis Petro et sibi Episcopo suo
suo vel eius successoribus, ob non statutionem euisq' D[omi]ni p[ro]p[ri]i sui d[omi]ni
tuend[is], vel in eventu mortis successorum illius, p[ro] tempore et loco superior
exp[re]ssu ad solvendum succumbendis. In quibus quidem Damnis Ter
ribilibus simpliciter absq' corporali Juramento tractat modo p[re]s[ent]e ad
solvendum succumbendis, ac p[ro] realqua p[ri]ncipali exp[re]ssu p[re]s[ent]e non comple
ta complenda p[ro] facta p[ro]p[ri]etate sua non statuta statuenda p[re]s[ent]e
existens, memoratus Recognoscenti D[omi]no Anthonio Capitan Lez
vynski, sive eius successoribus. Ad Inventionem p[re]s[ent]i D[omi]no Petro
Kempshi Episcopo sui vel eius posteris, Ad officium p[re]s[ent]is
Cathense Episcopate Præmystien[em], ex parte recepta supradictis quo ad re
spondendum spectat mediante, semper in primo Statu Termino tan
quam peremptorio stare, Injungere, respondere, Damna p[re]s[ent]a Terrestria lue
re Inscriptioni huic satisficere, ac omni p[re]s[ent]e p[re]s[ent]e pati debent et tenebunt
sej[us] ac suos successores, ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]s[ent]e. Illud
Terminum p[ri]mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes
Causas euisdem Terminos semper peremptorios, vera infirmitate p[ro]ma
ion, minorennitate successorum, legatione infra vel extra Regnum
servitio militan[ti] ad munimenta ad euisorem vel alijs quibusvis dela
tionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad Quicta honore vel
tra p[ro]ximos officij p[re]s[ent]i Capitan Præmystien[em] Terminos di
lationem sibi non recipiendo, nullasq' motiones appellaciones, ac eand[em]
p[re]s[ent]e

prosecutiones faciendo, ac pro ipsa omnia penis simplicibus vel
 triplicatis eusionibus, suspensionibus, fatalibus iuris prescriptione
 Terrestri bello, conventionibus ac alijs omnibus iuris remedijs et
 defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo
 Hac sua presentis personali recogno ad pro ipsa omnia mediarie.

LESICZYNSKI KREMPSKIEMUSCEDIT.

Comparens personaliter coram officio et Acti **Et statuet.**
 presentibus testibus Capitanealibus Przemyslensibus Provis Andree
 Wladwan Leszczynski tanus mente et corpore existens, a Terris, Districtibus
 Juribus, Jurisdictionibus q' suis quibusvis proprijs et competensibus rece-
 dendo. Presenti vero Presenti Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet, se cum successibus ac bonis suis generaliter
 omnibus, totaliter et plenarie incorporando atq' subiuciendo, palam libe-
 re publice, ac per expresse recognovit. Quia ipse sus et Provis Hedwigis
 Zaporzka Consortis sue legitime, pro cuius ratu habitatione cauet et rep-
 sentibus visentibus nomine, De omni et integro iure suo in frangit videli-
 cet de causa et actione iudiciali per se Recognoscens et suprascri-
 ptam Provisam Provisam suam ac alios in precepto causis specificatis
 Nobilibus Felone Turanski Xisielitrac, Stephano Turanski Siber
 atq' Petro Wypranski, huius subditis de Villa Turce et alijs in Procepto
 causis specificatis, in causa Ratione per eos Diuentioni, in Villa Turce
 sibi, hospitij, videlicet sui Regni tempore nocturno super inuasio-
 nis, Occupationis Conuersionis, rerum in vim prode et spolijs reu-
 phionis, et aliam violentam perpetrationis. Procepto causis de p-
 missis Ratione, primum ad officium Caspense Capitaneale Przemyslens
 instituta, tandem per viam motionis, ad iudicium Tribunalium Rey-
 gni Lublinc cum Provis Wypranski pro eius Inuestiganda deuo-
 luta, ac ibidem agitata, ac ipsa penam famis in termino conserua-
 to, ex dilatione veris infirmitatis eidem Provis Wypranski conceps
 obtenta et publicata, huius et in eodem Procepto ea in causa obtenta et
 perducta